
 Pot Vitka Pavliča 5  T  03  56  54  350  W  hrastnik.si  

 1430 Hrastnik  F  03 56 54 369  E  tajnistvo @hrastni k.si  

  1/4  

Številka:  007 -00 02/202 5 • Hrastnik, 27 . 10 . 202 5  

 OBČINSKI SVET  

OBČINE HRASTNIK  

 

 

ZADEVA:   Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odlok a o ustanovitvi javnega  

lekarniškega  zavoda Zasavske lekarne Trbovlje  

    

 

                     

Namen:   Obravnava in sprejem  

 

Pravna podlaga:   Zakon o zavodih (Ur. l.  RS,  št. 12/91, 8/96, 36/00 –  ZPDZC in 127/06 –   

    ZJZP) , 

   Zakon o lekarniški dejavnosti (Ur. l. RS, št. 85/16, 77/17, 73/19, 186/21 in  

   112/24),  

   Zakon o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12  

    –  ZUJF, 14/15 –  ZUUJFO, 11/18 –  ZSPDSLS -1, 30/16 ,61/20 –  ZIUZEOP -A,  

   80/20 –  ZIUOOPE, 62/24 –  odl. US in 102/24 –  ZLV -K) ,  

   Statut občine Hrastnik (Uradni vestnik Zasavja št. 28/17  in 12/25 ), 

  Uredba o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št. 27/24 in    

  45/25) , 

  Pravilnik  o postopkih za izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list   

  RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 –  ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22,   

  105/22 –  ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24 ) 

 

 

Predlagatelj:   Župan  

 

Poročeval ka : Sabina Drobnič, direktorica Zasavskih lekarn Trbovlje   

 

 

Predlog sklepa: Občinski svet Občine Hrastnik sprejme Odlok o spremembah in   

dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Zasavske         

lekarne Trbovlje  

 

 

 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda 

Zasavske lekarne Trbovlje  se zaradi manj ših  sprememb in dopolnitev , ki so posledica 

spremembe zakonodaje,  v skladu z 78. členom Poslovnika Občinskega sveta (Uradni vestnik 

Zasavja. št. 28/17  in 12/25 ) obravnava in sprejme po skrajšanem postopku, tako, da se prva in 

druga obravnava predloga odloka združita.  

  



  2/4 

OBČINA HRASTNIK        PREDLOG SKLEPA  

OBČINSKI SVET  

 

Številka: 007 -00 02/202 5 

Datum: 6. 11 . 2025  

 

 

Občinski svet Občine Hrastnik je  na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Ur. l.  RS,  št. 12/91, 8/96, 

36/00 –  ZPDZC in 127/06 –  ZJZP)  ter 18. člena statuta Občine Hrastnik (UVZ št. 28/17  in 12/25 ), 

na 20 . redni seji  dne 6. 11 . 2025  sprejel  

 

 

S K L E P  

                                      

1.  

Občinski svet Občine Hrastnik  sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi 

javnega  lekarniškega  zavoda Zasavske lekarne Trbovlje . 

 

2.  

 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda 

Zasavske lekarne Trbovlje sprejmejo v enakem besedilu vse ustanoviteljice. Odlok se objavi 

v uradnem glasilu posamezne ustanoviteljice ter začne veljati naslednji dan po zad nji objavi.  

 

 

 

                                                                                                                                                   Marko  Funkl,  

                                                                                                                                          Župan Občine Hrastnik  

 

 

 

 

Vročiti:  

1. Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve  

2. Občinski svet –  arhiv  

 

 

 



  3/4 

Obrazložitev : 

Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi javnega  lekarniškega  zavoda  

Zasavske lekarne Trbovlje  (v nadaljevanju: Odlok) vsebuje spremembe , ki se navezujejo 

uveljavitev nove Standardne klasifikacije dejavnosti (SKD 2025), ki je vstopila v veljavo s 1. 1. 

2025 in je nadomestila SKD 2008 . Vsled navedenega je potrebno spremeniti Odlok v tretjem 

odstavku 7. člena, ki se nanaša na razvrstitev dejavnosti, ki jih zavod opravlja v skladu z veljavno 

standardno klasifikacijo, in sicer novi odstavek sedaj glasi:  

 

(3) Dejavnost zavoda je v skladu z Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št.  

27/24 in 45/25) razvrščena v:  

47.110 Nespecializirana trgovina na drobno, predvsem z živili, pijačami ali tobačnimi izdelki  

47.730 Trgovina na drobno s farmacevtskimi izdelki  

47.740 Trgovina na drobno z medicinskimi in ortopedskimi izdelki  

47.750 Trgovina na drobno s kozmetičnimi in toaletnimi izdelki  

47.780 Trgovina na drobno z drugim novim blagom  

47.910 Posredniške dejavnosti za nespecializirano prodajo na drobno  

47.920 Posredniške dejavnosti za specializirano prodajo na drobno  

55.900 Druge nastanitvene dejavnosti  

68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin  

72.100 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju naravoslovja in tehnologije  

73.120 Posredovanje oglaševalskega prostora  

73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja  

84.120 Urejanje zdravstva, izobraževanja, kulturnih in drugih socialnih storitev  

85.590 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d. n.  

85.690 Pomožne dejavnosti za izobraževanje, d. n.  

86.990 Druge dejavnosti za zdravje, d. n.  

 

Vsi ostali členi ostanejo nespremenjeni.  

 

S p redlagano spremembo Odloka se je seznanil tudi Svet zavoda Zasavskih lekarn Trbovlje  na 

svoji 5. redn i s eji  dne  17. 9. 202 5.  

 

Predlagamo, da Občinski svet Občine Hrastnik predlagano dopolnitev Odloka skladno 78. 

členom Poslovnika Občinskega sveta potrdi po skrajšanem postopku, saj gre za uskladitev 

Odloka z veljavno zakonodajo.  

 

  

 

Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve  

 

Priloge:  

 -  Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o  ustanovitvi lekarniškega javnega zavoda 

Zasavske lekarne Trbovlje  

  



  4/4 

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 –  ZPZDC in 127/06 

–  ZJZP), Zakona o lekarniški dejavnosti (Uradni list RS, 85/16, 77/17, 73/19, 186/21 in 112/24), 

Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 –  UPB2, 76/08, 79/09 , 51/10, 40/12 –  

ZUJF, 14/15 –  ZUUJFO, 11/18 –  ZSPDSLS -1, 30/18, 61/20 –  ZIUZEOP -A, 80/20 –  ZIUOOPE, 

62/24 –  odl. US in 102/24 –  ZLV -K), Uredbe o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, 

št. 27/24 in 45/25), Pravilnika o postopkih za izvrševanj e proračuna Republike Slovenije (Uradni 

list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 –  ZIPRS1011, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 –  ZZNŠPP, 

149/22, 106/23 in 88/24), 18. člena Statuta Občine Hrastnik (Uradni vestnik Zasavja, št. 28/17 

in 12/25),  je Občinski svet Občine Hrastnik na 20. redni seji, dne 6. 11. 2025, sprejel  

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA  

O USTANOVITVI JAVNEGA LEKARNIŠKEGA ZAVODA ZASAVSKE LEKARNE TRBOVLJE  

 

 

1.  člen  

 

V Odloku  o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Zasavske lekarne Trbovlje (Uradni vestnik 

Zasavja, št. 31/18, 17/19 in 30/23 ter Uradni list RS, št. 81/18, 38/19 in 24/24) se spremeni 

tretji odstavek 7. člena tako, da se glasi:  

 

(3) Dejavnost zavoda je v skladu z Uredbo o standardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št. 

27/24 in 45/25) razvrščena v:  

47.110 Nespecializirana trgovina na drobno, predvsem z živili, pijačami ali tobačnimi izdelki  

47.730 Trgovina na drobno s farmacevtskimi izdelki  

47.740 Trgovina na drobno z medicinskimi in ortopedskimi izdelki  

47.750 Trgovina na drobno s kozmetičnimi in toaletnimi izdelki  

47.780 Trgovina na drobno z drugim novim blagom  

47.910 Posredniške dejavnosti za nespecializirano prodajo na drobno  

47.920 Posredniške dejavnosti za specializirano prodajo na drobno  

55.900 Druge nastanitvene dejavnosti  

68.200 Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin  

72.100 Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju naravoslovja in tehnologije  

73.120 Posredovanje oglaševalskega prostora  

73.200 Raziskovanje trga in javnega mnenja  

84.120 Urejanje zdravstva, izobraževanja, kulturnih in drugih socialnih storitev  

85.590 Drugo izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje, d. n.  

85.690 Pomožne dejavnosti za izobraževanje, d. n.  

86.990 Druge dejavnosti za zdravje, d. n.  

 

2.  člen  

 

Vsi ostali členi in določila odloka ostanejo nespremenjeni.  

 

3.  člen  

 

Odlok  o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Zasavske 

lekarne Trbovlje sprejmejo v enakem besedilu vse ustanoviteljice. Odlok se objavi v uradnem 

glasilu posamezne ustanoviteljice ter začne veljati naslednji dan po zadnji ob javi.  

  

         Marko Funkl,  

Župan Občine Hrastnik   


